1

垫江县市场监督管理局
关于 2 批次食品安全抽检情况的通告

（2023 年第 20 号）

近期，垫江县市场监督管理局组织食品安全监督抽检，抽检

样品 2 批次，抽样检验项目合格样品 2 批次。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息

垫江县市场监督管理局

2023 年 12 月 29 日

- 2 -

监督抽检产品合格信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 被抽样单位所在省份 食品名称 规格型号 生产日期/批号 备注

1
阳江市奥斯宝香化

有限公司

广东省阳江市阳东

区合山镇东河管理

区鸡公嘴自然村象

山地段

垫江县冷氏川粤

餐料行
重庆

烧腊香味素

(拌和型粉末

香精)
1kg/瓶 2023-09-03

2 / / 垫江县鼎尚山莊 重庆 草鱼 散装
2023-12-12（购

进日期）